
From:
Sent:
To:
Cc:
Subject: FW: Hülge küttimismahu kehtestamine 2025/2026. jahiaastaks. - Teadmiseks

 

Saatja: Mihkel Pas�k <Mihkel.Pas�k@keskkonnaamet.ee>
Saadetud: kolmapäev, 16. aprill 2025 15:41
Adressaat: Eero Nõmm <eero@pjl.ee>; Heiki Ärm <heiki.arm@rmk.ee>; Jaanus Põldmaa <pjaanus@hot.ee>; Peep Saar
<peep.saar59@gmail.com>; Reevo Paas <reevo@ees�metsad.ee>; Tarmo Lehiste <tarmo@fcflora.ee>; Tarvo Roose
<Tarvo.Roose@keskkonnaamet.ee>; Uno Kask <unokaamera@gmail.com>; Are <arejahiselts@gmail.com>; Aruvälja
<info@pjl.ee>; Halinga <halingahjs@gmail.com>; Jäärumetsa <airekkolju@gmail.com>; Kurgja <toomastaul@hot.ee>; Lõpe
<hardi@tonsi.ee>; Massiaru <selts@massiarujahiselts.ee>; Nõmme <rein.kohv@gmail.com>; Ora (annely.raid@gmail.com)
<annely.raid@gmail.com>; Rahnoja <rahnoja@gmail.com>; Saulepi <varblapk@gmail.com>; Suigu <suigujs@gmail.com>;
Tihemetsa <vaino.lill@gmail.com>
Teema: Hülge kü�mismahu kehtestamine 2025/2026. jahiaastaks. - Teadmiseks
 
Tere
 
Edastan korralduse.
 
 
Lugupidamisega
 

Mihkel Pastik

jahinduse vanemspetsialist | jahinduse ja vee-elustiku büroo

looduskaitse korraldamise osakond | Keskkonnaamet

Paala  tee 4, 71014 Viljandi

+ 372 53044134
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